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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i køkken. Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
køkken, på lager og i køle- og frostrum. Virksomhedens
procedurer for produktion af hakkebøffer til burger, herunder
styring af tid og temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og barområde, samt køle- og frostrum, herunder
produktbærende overflader, isterningemaskine, tappehaner,
køle- og frysefaciliteter, friture, emfang, ovne, grill, samt gulv
og vægge.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende lokaler/udstyr: Køkken og barområde,
herunder burgergrill.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, genopvarmning, nedkøling, varmeholdelse og varmebehandling fra
d. 15-09-2023 til d.d. Fra juni 2023 til september 2023 er der enkelte gange ikke dokumenteret egenkontrollens
udførsel og resultater, samt er der for nedkøling ikke dokumenteret korrekte tider og temperaturer, der sikrer at
aktiviteten er i styring. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det sker at vi ikke når at dokumentere
resultaterne inden fristen løber, men vi har lavet kontrollen. Vi får gennemgået vores procedurer med alle
medarbejdere, og får ændret dokumentationsfristen så vi nemmere kan overholde den.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


